
Г О СУДАРСТВЕНН О Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ П РО Ф ЕССИОНАЛЬНОЕ  
О БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГ О КРАЯ  

«АП Ш ЕРО Н СКИ Й  ТЕХНИКУМ  АВТОМ ОБИЛЬНОГО  
ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

от 2023 г.

П Р И К А З

г. Апшеронск

О допуске обучающихся Зкурса, Г99 группы  
к промежуточной аттестации.

На основании Главы 6 статьи 58 Федерального закона от 29 декабря[ 
2012 г. N  273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с Уставом ГБПОУ КК АТАТС, на основании Положения о 
текущем контроле, промежуточной аттестации и переводе на следующий 
курс обучающихся государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Краснодарского края «Апшеронский 
техникум автомобильного транспорта и сервиса», решением 
педагогического совета (протокол № 13 от 09.06.2023г.) приказываю:

1.Допустить к промежуточной аттестации студентов, успешно освоивших 
все элементы программы профессиональных модулей (теоретической 
части, учебной и производственной практик):

Группа 177 по профессии 42.01.01 Агент рекламный (рук.Андрюшкевич 
10.L3.) -  25 человек
1. Алексеев Вадим Алексеевич
2. Беспалая Дарья Игоревна
3. Бухарова Елизавета Юрьевна
4. Вернюк Денис Александрович
5. Виницкий Андрей Сергеевич
6. Колосок Вадим Вадимович
7. Котлубовский Руслан Эдуардович
8. Магда Александр Вячеславович
9. Мельников Андрей
10. Минасян Кристина Миграновна
11. Минасян Сергей Аведисович
12. Насимов Кадир Элдаржанович
13. Несмашный Алексей Александрович
14. Оганян [Хачатур Сумбатович
15. Пильф Егор Русланович
16. Стренюк Дмитрий Сергеевич
17. Токаре^ Евгений Викторович
18. Фармазян Баграт Ервандович
19. Храпов Евгений Юрьевич
20. Храпов Юрий Юрьевич
21. Цатурян Элина Артуровна
22. Чернов Кирилл Александрович
23. Шарипов Мурат Русланович



24. Швыдков Данил Григорьевич
25. Швырков Кирилл Григорьевич
Группа 178 по профессии 43.01.02 Парикмахер (рук.М амонова Е.В.) 
-  24 человека

1. Авяафн Зинаида Романовна
2. Артемова Анна Дмитриевна
3. Бесчартная Алла Владиславовна
4. Евдокимова Яна Романовна
5. Закалфжная София Михайловна
6. Зацепйна Людмила Петровна
7. Ковальчук Татьяна Алексеевна
8. Конкина Яна Дмитриевна
9. Кравченко Светлана Станиславовна
10. Куликова Ангелина Александровна
11. ЛенарТович Анна Андреевна
12. Логвиненко Екатерина Евгеньевна
13. Малышева Анна Васильевна
14. Музафарова Эльмира Мураджоновна
15. Сазонова (Бойченко) Снежана Сергеевна
16. Тилкиржян Элина Генриевна
17. Торосян Карина Арамовна
18. Хачатрян Эдгар Ваникович
19. ХомяИова Светлана Викторовна
20. Царева Валерия Денисовна
21. Чернефко Алена Алексеевна
22. Чернова Надежда Сергеевна
23. Шевцова Анастасия Сергеевна
24. Эмина; Мария Александровна
25.

Группа 179 по профессии 23 .01 .03  Автомеханик (рук.Чебаненко К .В .) 
-  25 человек

}. Аведиоян Вартан Вартанович
2. Гамалян Георги й Н ш акови ч
3, Дмитриев Дмитрий Геннадьевич
4. Дудукчян Ашот Андреевич
5, Елмурафов Алексей Алексеевич
5. Жаворонков Владислав Сергеевич 
7_ Зубович Роман Юрьевич
g. Карагогьян Вартан Хигарович
9. Кархан лн Алексей Николаевич
} ()_ Красни <ов Владимир Сергеевич 
11 . Кучмасэв Егор Андреевич
12. Лагиноч Глеб Юрьевич
13. Лысаков Даниил Сергеевич
14. Ляткин Артем Игорьевич
15 < Мамаев Антон Вячеславович
10. Мегельчн Роман Эдуардович
17. Митин Алексей Денисович 
Ig . Морлян Андрей Андроникович
19. Рекутиг Вадим Алексеевич
20. Рудченно Данил Юрьевич



21. Скитский Семен Романович
22. Степанов Сергей Константинович
23. Токарев Руслан Иванович
24. Устинов Иван Евгеньевич
25. Шабанов Владислав Михайлович

Группа 180 по профессии 38.01.02 Продавец . контролер-кассир  (рук.
Сальникова А.Ю .)- 21 человек
1.

2 .
3.
4.
5.
6 .

7.
8 .

9.
10. 

11. 

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 . 

2 1 .

АбпиевЬ Юлия Вячеславовна 
Алексее нко Ольга Александровна 
Балаян Дарик Амирович 
Бондаренко Вячеслав Андреевич 
Варелджян Андрей Арамович 
Вартеванян Николай Борисович
Ефимов а Анастасия Владимировна
Коса Огри Изет Ибрагимович
Коса-Огли Азизбей Хайдарович
Лавдина Екатерина Александровна
Лобян Илья Валерьевич
Махамедов Ясин Кахраманович
Мелетян Георгий Меликович
Мумджян Диана Карапетовна
Ниязов Рустам Исламович
Папазян( Чамурян) Елена Арутовна
Собкалова (Тимофеева) Ангелина Андреевна
Сурков Н[ирилл Владимирович
Тетух Анастасия Сергеевна 
Уткина Алёна Юрьевна
Федулов Роман Романович

(рук.Яцковс!
Группа 181 по профессии 23.01.07 М ашинист крана (крановщик)

кая Н.Н.)- 25 человек
1. Авджян Андриан Эдуардович
2. Адамовский Денис Олегович
3. Батурин Роман Александрович
4. Гаврияшёв Николай Федорович
5. Грицаев Александр Петрович
6. Гришко Е адим Александрович
7. Духнов Константин Геннадьевич
8. Зоричев Артем Сергеевич
9. Иджян Артур Андраникович
10. Кавалджяч Левон Саркисович
11. Калинин Станислав Васильевич
12. Карпов Владислав Викторович
13. Клетушкин Егор Константинович
14. Коневскок Владислав Евгеньевич
15. Коркин Ильяс Исмаилович
16. Нартов Др)итрий Артемович



17. Овчарекко Никита Петрович (о)
18. Омельченко Владислав Романович
19. Омельянюк Вадим Сергеевич
20. Попови]ч Дмитрий Алексеевич
21. Прытков Артем Арменович
22. Тынченко Дмитрий Витальевич
23. Уваров Давид Романович
24. Цыбин Артём Васильевич
25. Школьников Данила Андреевич

Группа 182

1.

2 .

3.
4.
5.
6.
7.
8 .

9.
10. 

11. 
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 . 
21 . 

22 .

23.
24.

по профессии 23 .01 .07  М ашинист крана (крановщик)
(рук.Яцковская Н.Н.)- 24 человека

Аничин Роман Алексеевич 
Беширов Мурад Мойдунович 
Бойко Андрей Михайлович 
Волков Александр Алексеевич 
Гаврильев Дмитрий Евгеньевич 
Глебов Владимир Павлович 
Гуденко Артем Евгеньевич 
Довженко Сергей Сергеевич 
Есиков Максим Сергеевич 
Жулин Данил Александрович 
Исмагилов Дмитрий Юрьевич 
Каракозьян Адам Олегович 
Каркач Сергей Валерьевич 
Лесовин Александр Александрович 
Михайлеяко Андрей Максимович 
Назаров Кирилл Андреевич 
Пера Никита Вячеславович
Петров (Курика) Станислав Станиславович (Евгеньевич) 
Свистель тиков Михаил Александрович 
Снопков Станислав Иванович 
Татар-Оглы Мурат Эйпович
Татосьян 
Щербина 
Юдин И в 4

Иван Григорьевич 
Кирилл Сергеевич 
н Владимирович

поГруппа 183 
(рук. КоноваА 

Агапов 
Алисов! 
Бобровёк 
Г оловач! 
Жал ал о в 
Карабад>] 
Королев 
Мартир 
Миначек

1.
2 .

3.
4.
5.
6 .

7.
8 . 
9.

профессии 23 .01 .08  Слесарь по ремонту строительных машин 
ов В.Н.) -  24 человека
Рустам Ренатович 
Максим Николаевич 
шй Сергей Сергеевич 
ев Владимир Андреевич 

Алишан Мансуржонович 
>как-Оглы Билал Ибрагимович 
Дмитрий Сергеевич 

|эсян Артур Ашотович 
Артем Талгатович



10.

11.
12 .
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 . 

21 . 

22 .

23.
24. 

2 .

Науменко Даниил Александрович 
Опрынко Иван Александрович 
Петров Андрей Александрович 
Полтавский Иван Владимирович 
Рамазанов Дмитрий Алексеевич 
Семкнн Илья Викторович 
Скорс 
С олое

(ходов Никита Александрович 
ьев Александр Алексеевич 

Таньков Александр Денисович 
Татослн Ованес Ованесович 
Терзян Ардавас Сергеевич 
Тимофеев Сергей Валерьевич 
Урумян Владимир Кирагосович 
Хастьян Аркадий Размикович 
Шквира Роман Славикович 

Допустить к промежуточной аттестации студентов, успешно 
о с в о и е ш и х  все элементы программы профессиональных модулей 
(теоретической части, учебной и производственной практик):

Группа 199 12680 Каменщик (рук. Ткаченко С.Г.) -  12 человек
1. Воднев Кирилл Евгеньевич
2. Ивашкин Кирилл Игоревич
3. Исмагилов Андрей Юрьевич
4. Кашурников Олег Михайлович
5. Коваленю) Даниил Георгиевич
6. Кондратко Алексей Сергеевич
7. Красенко Артем Дмитриевич
8 . М ам он тоЕ  а Светлана Андреевна
9. Триполец Виктория Сергеевна
10. Туник Леонид Геннадьевич
11. Чернявин Вадим Александрович
12. Чупрынин Эдуард Александрович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. 
заместителя директора по УР Козыреву Е.В.

Директор ГБПОУ КК АТАТС В.А.Ш ульга

С приказом ознакомлены: 
Козырева Е.В.


		atatc@mail.ru
	2023-09-18T11:02:39+0500




